Ver.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 249/2015.

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Moção de Voto Congratulatório a Caçapavana
Renata Machado Moraes, por ter sido capa da Revista
Linda de Cachoeira do Sul, onde fala sobre seu
trabalho frente a UTI Neo Natal do Hospital de
Caridade Beneficência de Cachoeira do Sul ."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de Voto Congratulatório
a Caçapavana Renata Machado Moraes, por ter sido capa da Revista Linda de
Cachoeira do Sul, onde fala sobre seu trabalho frente a UTI Neo Natal do Hospital
de Caridade Beneficência de Cachoeira do Sul."

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a doutora Renata Machado
Moraes.

À Apreciação dos Nobres Pares

2811212015 09:50 E=7339 O1/O?,
CW L ItR DD 9 - f5 5 RIR DE PLE *RI0

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA 28 de
dezembro de 2015

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato ar cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br